
 
 
 
 
 
 

Retro den – 3. 2. 2022 

Den před pololetními prázdninami, tj. 3. 2. 2022, 

jsme se vrátili zhruba o 30 - 35 let zpět a užili si přitom 

spoustu zábavy. Student 9. ročníku a člen Žákovského 

parlam           entu Martin Košta přišel v lednu 

s návrhem na další akci pořádanou parlamentem, a to 

uskutečnění Retro dnu ve stylu 80. a 90. let dvacátého 

století. 

Po společné dohodě se tentokrát akce konala pouze v prvním patře 

budovy, tj. byla určena pro pátý až devátý ročník. Téma bylo široké a jeho 

splnění mělo tedy rozličné, ale fantastické výsledky. Tvořivost, exhibicionismus 

a smysl pro humor u žáků a i některých pedagogů byly obdivuhodné a díky 

tomu jsme mohli vidět excelentní přehlídku do detailu promyšlených retro 

modelů. Někteří z nás sáhli do skříně rodičům, jiní prarodičům a někdo 

/zejména paní kolegyně/ do skříní vlastních    

Vítězem akce se zaslouženě stala devátá třída, která posbírala nejvíce 

bodů, protože v retro oblečení přišli všichni deváťáci. Za odměnu si smlsli 

stylově na retro bonbónech. 

GRATULUJEME vítězům a všem zúčastněným upřímně děkujeme.  Jste skvělí!!!! 

Iveta Trefná a Žákovský parlament 


